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15-850 Biatystok, ul. #4. Skiod i8]
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Numer pisma: DA.ZP.242.22.1.2020
Wszyscy

zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu
medycznego jednorazowego uzytku do Oddzialu Neonatologii, oznaczenie postepowania:
DA.ZP.242.22.2020

Zamawiajacy: Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Wojewodzki Szpital Zespolony
im. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku w skrocie ,.WSZ”, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4
ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)
przedstawia tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia:

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 2

1. Dotvezy pakietu nr 2 pozycja 6: Czy Zamawiajacy wymaga aby filtr byt pakowany kazdy z
osobna w foliowe opakowanie?

Odpowiedz: TAK.

2. Dotyezy pakietu nr 2 pozycja 6: Czy Zamawiajacy wymaga aby na obudowie filtru znajdowata
si¢ data przydatnosci oraz nr LOT.?

Odpowiedz: TAK.

3. Pakiet nr 2 poz.6: Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji nr 6 z Pakietu 2 i utworzenie z niej
odrebnego pakietu. Wydzielenie wyzej wymienionej pozycji zwigkszy konkurencyjnosé
asortymentowo — cenowa w przedmiotowym postgpowaniu, co przetozy si¢ na uzyskanie przez
Zamawiajacego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie pozycji nr 6 w dotychczasowym
pakiecie silnie ogranicza konkurencje wylacznie do podmiotéw posiadajacych pelen asortyment
zawarty w pakiecie. Pozycja nr 6 opisuje dokladnie asortyment oferowany przez konkretnego
dostawce, ograniczajac znacznej wiekszosci dystrybutorow mozliwos¢ zlozenia ofert, co narusza
dyscypling finanséw publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art.17 ust.1 pkt.1 i 5b)
ustawy z dnia 17.12.2004r.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenie.



4. Pakiet nr 2 poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowego uzytku filtr antybakteryjny i
antywirusowy przeznaczony do stosowania podczas wsparcia oddechowego lub tez podczas
zabiegow operacyjnych o nastgpujacych parametrach™ .Filtr oddechowy elektrostatyczny z
wymiennikiem ciepta i wilgoci. Filtr elektrostatyczny o skutecznosci przeciwbakteryjnej 99,9999
%, p/wirusowej 99,998 %, z piankowym wymiennikiem ciepfa i wilgoci, poziom nawilzania 32
mg H,0/1 przy VT=250 ml, utrata wilgotnosci 5.5 mg H,0/1 przy VT=250 ml, medium filtracyjne
hydrofobowe, przestrzefi martwa 34 ml, opory przeptywu 0.9 cm H,O przy przeptywie 30 I/min,
objetos¢ oddechowa Vt 120-750 ml, waga 17 g, filtr ze zlaczem prostym, biologicznie czysty, z
portem kapno z zatyczka na uwigzi?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet nr 2 poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 2 poz. 1 Uktadu oddechowego
uniwersalnego , jednorazowego uzytku do wigkszosci modeli respiratorow, posiadajacy spiralna
grzatke w drenie na linii wdechowej i putapke wodna na linii wydechowej: z dwoma kolorami rur
odrozniajacymi wdech i wydech; w kpl. dren proksymalny; cz¢s¢ Y obrotowa z mozliwoscig
odlaczenia co pozwala na zastosowanie funkcji CPAP w respiratorze, oraz posiadajgca wejscie do
podawania surfaktantu; posiadajacy kpl. adapteréw umozliwiajacych stosowanie ukfadu do
réznych typow respiratorow. Przeplyw gazéw ponizej 4L/min. Przekroj lini wdechowej i
wydechowej 10 mm. Wejscie w grzalce musi zawiera¢ trojkatne weigcie, takie aby umozliwito
podiaczenie czujnika temp. stosowanego réwniez do modelu nawilzacza MR850 firmy
Fisher&Paykel. Opakowanie musi takze zawiera¢ komor¢ samo napelniajaca si¢ woda,
wyposazong w dwa plywaki odpowiedzialne za prawidlowy poziom wody w komorze oraz dren
do naktucia butelki z woda z odpowietrznikiem.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 3

1. Pakiet 3 Poz. 1. 2: Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu, co umozliwi
zlozenie ofert wigkszej ilosci wykonawcow, a tym samym wplynie korzystnie na ich
konkurencyjnos¢ Prosimy o podanie, czy czujniki wymienione w pozycjach 1 i 2 majg by¢
jednopacjentowe?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenei. Czujniki w pozycji 1 i 2 majg by¢

jednopacjentowe.

2. Pakiet 3 pozycja 1: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacemu chodzi o czujnik
temperatury skory do inkubatora Isolette 8000 jednorazowego uzytku, pakowany po 10 szt. czy
chodzi o czujnik tlenu pakowany po 2szt.?

Odpowiedz: Czujnik temperatury skory do inkubatora Isolette 8000 jednorazowego uzytku,

pakowany po 10 szt



3. Pakiet 3 pozycja 2: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacemu chodzi o czujnik
temperatury skory do inkubatora Babyleo jednorazowego uzytku do pomiaru temperatury
centralnej — z6lty, czy do pomiaru temperatury obwodowej — biaty, w obu przypadkach pakowane
po 5 szt.?

Odpowiedz: Czujnik temperatury skoéry do inkubatora Babyleo jednorazowego uzytku do

pomiaru temperatury centralnej — zélty y, pakowany po 5 szt.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 5

1. Zadanie 5 pt 1: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy ma na mysli Jednorazowy uklad
oddechowy z pojedynczym podgrzewanym ramieniem wdechowym do terapii wysokim
przeplywem, kompatybilny z systemem Fisher&Paykel Healthcare — MR850), posiadajacy:

- spiralng grzatke wewnatrz uktadu,

- rekaw izolujacy przeptyw gazu od zmiennych warunkow otoczenia, minimalizujacy skraplanie
w drenie,

- obrotowy klips umozliwiajacy mocowanie i stabilizacje uktadu

- unikatowe, obrotowe zlacze easy click do podtaczenia kaniuli Optiflow

- Weiecie V" zapewniajace wlozenie sondy komory w prawidlowej orientacji w obrebie
przeptywu gazu,

- zakonczenie ukladu w ksztalcie tulei, zapewniajacej prawidlowe podlaczenie do kaniul
nosowych serii Optiflow produkeji Fisher&Paykel.

- dtugos¢ ukfadu oddechowego: 1,75 m

- przeptyw gazéw w zakresie 0,5-25L/min.

W komplecie:

- cisnieniowa zastawka nadmiarowa, zaprojektowana do odcigzenia przy 40cmH20

- komora z automatycznym pobieraniem wody, posiadajaca dwa plywaki zabezpieczajace przed
przedostaniem si¢ wody do ukfadu oddechowego.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Zadanie 5 pt 2: Kaniule kompatybilne z ukladami oddechowymi do terapii wysokim
przeplywem oraz ukladami do respiratora, ktére za pomoca ziacza EasyClik zapewniajacego
trwate polaczenie odporne na poruszanie sie pacjenta czy manipulowanie ukladem oddechowym.
Pakowane pojedynczo. Na opakowaniu zaznaczone symbole otworéw nosowych odpowiadajace
srednicy kaniuli dla sprawnego doboru wiasciwego rozmiaru Kaniuli. Kaniule z kodem
kolorowym w rozmiarach XS do XI.. Pakowane w boxy po 5 szt ?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 7

. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu zabezpieczenia
antybakteryjnego opartego na dziataniu jonéw srebra w pakiecie nr 7. Taki zapis stawia na
uprzywilejowanej pozycji tylko jedna firme. Na rynku znajduje si¢ wiecej dostawcow
kompatybilnego z opisanym asortymentu. Zgoda Zamawiajacego na odstapienie od
wspomnianego zapisu pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty i bedzie mialo pozytywny
wplyw na ceng oferty ostatecznej oraz finanse szpitala. Uktad oddechowy charakteryzujacy sig
powloka z jonami srebra jest okreslony przez producenta jako 14 dniowy. Jednak pozostale
elementy takie jak generator, komora nawilzacza, ktore sa czescig ukladu oddechowego nie
posiadaja takiej powloki i z zalozenia sa 7 dniowe.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.



Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 16

1. Czy Zamawiajacy wymaga aby okularki posiadaty badania w zakresie nie przenikania fal
$wietlnych w zakresie min. 99.9 %? Przenikanie fal $wietlnych powoduje uszkodzenie siatkowki
oka. Okularki nalezy zdejmowac¢ co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod katem obrzgkow,
wydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak wazne jest aby okularki do fototerapii posiadaty
odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal $wietlnych celem zminimalizowania skutkow
ubocznych dziatania UV.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci okularki do fototerapii o konstrukeji budowy wykonczonej na opasce
materialem NeoFoam zapobiegaja zsuwaniu si¢ z glowki dziecka, co wigcej glowka dziecka w
minimalny sposéb jest otoczona materialem co umozliwia lepsze absorbowanie swiatta UV.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiajacy wymaga aby okularki do fototerapii posiadaly wyprofilowany ksztalt w
obrgbie oczodoléw zapobiegajace ingerencji promieni bocznych dodatkowo wyprofilowany
ksztatt umozliwia bezproblemowe poruszanie powieka podczas naswietlania dziecka.

Odpowiedz: Nie wymagamy.

4. Czy Zamawiajacy dopusci okularki w nastgpujacych rozmiarach: micro ponizej 28 cm, Small —
28- 34 ¢m oraz Large — powyzej 34 cm ?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

5. Czy Zamawiajacy dopusci okularki skiadajace si¢ z dwoch czgsci oraz posiadajace dwa rzepy do
regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego dopasowania do gtowki dziecka?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

6. Pakiet nr 16, pozycja nr 1 — Czy zamawiajacy dopusci jednorazowe okularki do fototerapii w
ksztatcie litery ,.Y” z jednym zapinaniem na rzep na czgsci potylicznej glowy oraz drugim na
boku glowy z oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

7. Pakiet 16, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci okularki do fototerapii o nastgpujacych
parametrach:
- Zapewniaja optymalna ochron¢ przed promieniowaniem poprzez specjalng ostong na oczy
chroniacy je przed szkodliwym dziataniem $wiatfa
- Doskonale dopasowuja si¢ do kazdego ksztaltu glowki, dzigki specjalnym, regulowanym
zaktadkom
- Odpowiedni ksztalt okularow (litera Y) uniemozliwia ich przesuwanie si¢ podczas fototerapii
- Wykonane z migkkiego materiatu, zmniejszaja ryzyko podraznienia delikatnej skory dziecka
- Nie zawieraja lateksu
- Dostepne w 3 rozmiarach S 290 mm — 355 mm, M 310 mm — 375 mm, L 330 mm - 395 mm
- Sterylizowane tlenkiem etylenu
- Opakowanie jednostkowe: papier/folia?
Odpowiedz: Dopuszczamy.



Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 17

I Pakiet Nr 17 poz. 1: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie gotowego zestawu do podazy
ptynow dla noworodka, skladajacego si¢ z 96 godzinnego filtra 0,2 mikrona do usuwania zakazen
mikrobiologicznych, zwiazanych z endotoksynami, czgsteczkami i powietrzem. Zestaw
Wyposazony w port beziglowy nad filtrem i dodatkowy port do dostrzyknie¢ nad zastawka
antyzwrotng, w dystalnej czesci, ponizej filtra. Porty zabezpieczone przezroczystym zaworem
bezigtowym, dzialajacy w technologii podzielnej membrany i tepej kaniuli.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Pakiet Nr 17 poz. 2: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zamknigtego, przezroczystego
systemu beziglowego z podwdjng przediuzka o tacznej diugosci 10 cm, z zaciskami slizgowymi.
System beziglowy dziatajacy w technologii podzielnej membrany i tepej kaniuli, bez mechanizmu
sprezynowego. Objetos¢ wypetnienia: 0,35 ml. System zapobiega co cofaniu si¢ krwi i lekow do
drenu, fatwa i optymalna dezynfekcja membrany wykonanej z silikonu wszystkimi stosowanymi
srodkami w szpitalach. Prosty tor przeplywu, Jatowy, moze by¢ uzywany przez 7 dni lub 700
aktywacji (uzy¢). Przeptyw — 165 ml/min. Kompatybilny z krwia, lipidami i powszechnie
stosowanymi lekami.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Pakiet Nr 17 poz. 3: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtra do zywienia pozajelitowego
dla noworodkéw o dtugosci linii po 3 cm z kazdej ze stron, membrana 1,2 mikrona, przeptyw >30
ml/min.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet Nr 17 poz. 3: Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy filtr infuzyjny ma posiadaé
membrang wykonana z polieterosulfonu (PES) materiahu. ktéry zapewnia wysokie wartosci
przeplywu i o niskiej zdolnosci wiazania biatek?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet Nr 17 poz. 3: Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy filtr infuzyjny ma posiadaé
zastawke antyzwrotng w dystalnej czesci drenu, ktora zabezpiecza przed cofaniem sie krwi od
pacjenta do drenu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 18

1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 18 w pozycji 1 dopusci rurke bez balonu do krétkotrwalej intubacji
0 ponizsze] charakterystyce: rurka intubacyjna bez mankietu o zwigkszonych wlasciwosciach
termoplastycznych i poslizgowych, wykonana z mieszaniny silikonu i PCW — polprzezroczysta,
linia RtG, centymetrowe znaczniki, na korpusie rurki po dwoch stronach korpusu, dodatkowy
czarny znacznik poprawiajacy widocznoéé konca rurki, cienkoscienny 1acznik 15mm z
oznaczeniem rozmiaru rurki oraz wyprofilowanymi zaczepami umozliwiajacymi bezpieczne
zamocowanie tasiemki mocujacej, nazwa producenta i $rednica podane na korpusie rurki i
taczniku 15 mm. Jednorazowa, sterylna, rozmiary od 2,0 do 6,0 mm (co 0,5 mm).

Odpowiedz: Dopuszczamy.



2. Pakiet 18, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci rurke do intubacji wykonana z elastycznego
PVC., posiadajaca skalowanie do 1cm, pozostale warunki zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 20
1. Pakiet 20: Prosimy o dopuszczenie rozmiaru uniwersalnego: dtugos¢ 13,5 cm, szerokos¢ 2,6 cm,

3 dziurki 1,5¢m,3,8cm i Sem
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet nr 20: Czy Zamawiajacy wymaga opasek jednorazowych do mocowania noworodkowych
czujnikéw pulsoksymetrycznych Masimo z ponizszych modeli ?

Prosimy o wskazanie odpowiednich:

L

‘&

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga opaski jednorazowych do mocowania noworodkowych
wykonane z migkkiego materialu np. gabki lub pianki

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 21

1. pozycja 1: Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o zmiang ilosci w pakiecie nr 21 pozycja |
w formularzu szczegdétowym na 520 lub 480 szt. ? Plasterki hydrokoloidowe pakowane sa w
pudetka przez producenta w ilosci 40 szt. Takie rozwiazanie gwarantuje zachowanie odpowiedniej
jakosci oraz wszystkich wymaganych parametréw produktu. Ilos¢ 500 szt. nie mozna podzieli¢
przez 40, co zwigzane jest z naruszeniem oryginalnego opakowania producenta.

Odpowiedz: Dopuszczamy opakowanie po 40 szt z odpowiednim przeliczeniem do pelnego

opakowania w gore.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 22

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowania ostonki czujnika temperatury w opakowaniach

po 150 szt. i wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w formularzu szczegdtowym oferty 4 op.?
Odpowiedz: Dopuszczamy opakowanie po 150 szt z odpowiednim przeliczenie do pelnego
opakowania w gore.



2. Pakiet 22: Prosimy o dopuszczenie krazka przylepnego z klejem akrylowym
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 25

1. Pakiet 25: Czy Zamawiajacy w pakiecie 25 dopusci ustny cewnik dotchawiczy, przeznaczony do
podawania surfaktantu u noworodka. Jednorazowy, sterylny, roz. 6 Fr o dtugosci 20 cm, mata
przestrzen martwa (0,2 ml); znakowanie co 1 ¢cm, migkka atraumatyczna 2 cm koncowka dystalna,
delikatnie zatamana (30 stopni )dla fatwiejszego wprowadzania; pakowany pojedynczo?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 26

1. Pakiet Nr 26 poz. 1: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rozmiaréw powszechnie
stosowanych dla niemowlat, dzieci i dorostych, obejmujacych w swoim zakresie wymagane
rozmiary S, M, L, XL.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Pakiet 26, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci maske tlenowa z drenem wykonang z
przezroczystego, nietoksycznego PVC, o rozmiarach Rozmiary S, M, L, XL, pozostale
warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 28
1. Pakiet 28 Pozycja od 1 i 2:Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktow w
pakiecie 28, wydzieli pozycje od 1 i 2 i utworzy z nich odrebny pakiet/zadanie. Zamawiajacy
umozliwi w ten sposéb na zlozenie konkurencyjnej oferty firmom biorgcym udziat w niniejszym
postepowaniu, a tym samym bedzie mial wybor z posrdd najkorzystniejszych ofert, jak i
mozliwos¢ osiagnigcia nizszych cen.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenie.

2. Pakiet 28 Pozycja 3: Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietéw jednorazowych
noworodkowych obwdd ramienia 3,3 — 5,6 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

3. Pakiet 28 Pozycja 4: Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietéw jednorazowych
noworodkowych obwod ramienia 5,0 — 10,5 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet 28 Pozycja 5: W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o
podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma dziala¢ czujnik, numeru
katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedz: W technologii Massimo.

5. Pakiet 28 Pozycja 5: W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o
informacje¢ z jakim urzadzeniem ma by¢ kompatybilny czujnik SpO2 ?
Odpowiedz: Kompatybilna z kardiomonitorem Mindray Mecl5 .
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6. Pakiet 28 Poz. 3, 4, 5: Prosimy o wydzielenie pozycji od 3 do 5 do osobnego pakietu, co
umozliwi zlozenie ofert wiekszej ilosci wykonawcow, a tym samym wplynie korzystnie na ich
konkurencyjnoscé

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenie.

7. Pakiet 28, Poz. 5: Prosimy o podanie, czy chodzi o czujnik w systemie Nellcor czy Nellcor
Oximax?
Odpowiedz: Technologia Massimo - kardiomonitorem Mindray Mec15

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 29

1. Pakiet 29 poz. 3 i 4: Czy Zamawiajacy wymaga standardowych mankietow jednopacjentowych ze
zlaczka luer slip?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet 29 poz. 6: Prosimy o jednoznaczne okreslenie czy zamawiajacy oczekuje przewodow PN
4103 czy 4072 wg. Masimo. Oba te przewody sa oznaczone jako MD20-05.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet 29: Poz. 3. 4: Prosimy o wydzielenie pozycji 3 i 4 do osobnego pakietu, co umozliwi
zlozenie ofert wiekszej ilosci wykonawcow, a tym samym wplynie korzystnie na ich
konkurencyjnosé

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenie.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 30

1. Pakiet 30 : Prosimy o dopuszczenie elektrod owalnych na podkladzie z wlokniny 23x30 mm,
przeziernych dla RTG, dt. kabla 50 cm
Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Pakiet nr 30: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wysokiej jakosci EKG Elektrody
neonatologiczne, z odprowadzeniem DIN, radio przezierne , materialowe, IEC,0 duzej
powierzchni przylegania rozmiar 22x22, kwadratowe, 3 szt. na pasku przewody oznaczone
kolorami , dt. kabelkéw ok.65 cm.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.



Pytania i odpowiedzi do SIWZ

1. Czy Zamawiajacy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca,
ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z oferta ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.: Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymog art. 24
ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jedli wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej,
przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z oferta?

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

Pytania i odpowiedzi do projektu umowy

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ — wz6r umowy

1. dotyczy §3 ust. 11 umowy Prosimy o wykreslenie ze wzoru umowy §3 ust 11 zakupu
interwencyjnego, gdyz stanowi podwdjne sankcjonowanie tego samego naruszenia. Zamawiajacy
moze naliczy¢ kary umowne za kazdy dziefi opdznienia w dostawie lub dostawe z wadami.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

2. dotyczy §7 ust. 1 umowy: Prosimy o naliczanie kar umownych od wartosci zlozonego
Zamodwienia a nie od wartosci zawartej umowy.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

3. dotyczy §7 ust. 1 ppkt. 3 umowy: Prosimy o wykreslenie ze wzoru umowy §7 ust 1 ppkt. 3,
gdyz stanowi podwdjne sankcjonowanie tego samego naruszenia, opisanego juz w §7 ust. |
ppkt.2.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Udzielone odpowiedzi stanowia integralng cze$¢ SIWZ, zmiany SIWZ sa wigzace dla wszystkich
Wykonawcow bioracych udzial w przedmiotowym postepowaniu. Pozostate zapisy specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia nie ulegaja zmianie.







